

Nordisk Forsikrings Agentur ApS

CVR-nr. 33386079

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26.04.2013.

Dirigent

Navn: John Serritzlev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordisk Forsikrings Agentur ApS
Korskildeeng 5
2670 Greve

CVR-nr.: 33386079
Stiftet: 07.01.2011
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 01.07.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Søren Bay
John Serritzlev

Bank

Nordea

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at tegne forsikringer til privatmarkedet i Danmark..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Nordisk Forsikrings Agentur ApS startede sit virke i januar 2011. Selskabet har kalenderåret som regnskabsår, men har i 1. regnskabsår valgt at benytte sig af muligheden for forlænget regnskabsperiode, hvorfor regnskabsåret løber fra stiftelsen i januar 2011 til 30. juni 2012.

Andet regnskabsår løber fra 1. juli til 31. december 2012.

Nordisk Forsikrings Agentur ApS har haft en travl opstart. Selskabet startede med kontor på Frederiksberg. I oktober 2012 flyttede selskabet til de nuværende lokaler i Greve

Det oprindelige forsikrings IT-system er i 2012 blev erstattet af et betydeligt mere tidssvarende system, som er i stand til at håndtere den fremtidige udvikling i såvel markedet som internt i Selandia.

Der er indgået nye aftaler, således at Selandia kan tilbyde erhvervsforsikringer til både egne og eksterne kunder. Der er endvidere i 2012 udviklet et nyt produkt – hundesygeforsikring – som er udviklet i samarbejde med dyrlæger samt øvrige interessenter. Det forventes at generere et betydeligt antal nye kunder.

Nordisk Forsikrings Agentur ApS tegner forsikringer under brandet ”Selandia”.

Selandia servicere kunder med alle relevante forsikringer til private husstande, herunder også specielle dækninger som rejseforsikring og vejhjælp.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 215.900 og anses af ledelsen for at være tilfredsstillende, i selskabets 2. regnskabsår.

Ejerkredsen er udvidet i løbet af regnskabsåret, således at ejerkredsen repræsenterer stor bredde og dybde indenfor såvel forsikringskompetencer som forretnings- og administrative kompetencer.

Nordisk Forsikrings Agentur ApS har i 2. regnskabsår gennemført en betydelig optimering af administrationen, primært gennem implementeringen et moderne og fremtidssikret IT-system, som kan sikre selskabet en fortsat stabil kundetilgang og en god rentabilitet i porteføljen.

Ledelsesberetning

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2013 en fremgang i antal kunder og præmieindbetalinger samt et forbedret resultat.

Going Concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af en fremmedfinansiering samt en vækst i aktiviteten med henblik på at skabe en tilstrækkelig kritisk masse til at vedligeholde de faste omkostninger. Det er ledelsens overbevisning, at der er skabt et godt fundament for at etablere en bæredygtig vækst og at der er en række positive initiativer i gang.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		610.904	(890)
Personaleomkostninger	1	(260.002)	(189)
Af- og nedskrivninger		(81.061)	(11)
Andre driftsomkostninger		<u>(102.231)</u>	<u>(413)</u>
Driftsresultat		167.610	(1.503)
Andre finansielle indtægter		59.621	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(11.331)</u>	<u>(19)</u>
Årets resultat		<u>215.900</u>	<u>(1.522)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>215.900</u>	<u>(1.522)</u>
		<u>215.900</u>	<u>(1.522)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		742.800	676
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>742.800</u>	<u>676</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		416.673	215
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>416.673</u>	<u>215</u>
Anlægsaktiver		<u>1.159.473</u>	<u>891</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		400.000	0
Andre tilgodehavender	4	37.125	304
Tilgodehavender		<u>437.125</u>	<u>304</u>
Likvide beholdninger		<u>525.319</u>	<u>189</u>
Omsætningsaktiver		<u>962.444</u>	<u>493</u>
Aktiver		<u>2.121.917</u>	<u>1.384</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		188.750	151
Overført overskud eller underskud		(145.066)	(723)
Egenkapital		<u>43.684</u>	<u>(572)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		821.829	1.232
Anden gæld	5	1.256.404	724
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.078.233</u>	<u>1.956</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.078.233</u>	<u>1.956</u>
Passiver		<u><u>2.121.917</u></u>	<u><u>1.384</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	151.000	(723.216)	(572.216)
Kapitalforhøjelse	37.750	362.250	400.000
Årets resultat	0	215.900	215.900
Egenkapital ultimo	188.750	(145.066)	43.684

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	257.712	180
Andre omkostninger til social sikring	1.080	0
Andre personaleomkostninger	1.210	9
	<u>260.002</u>	<u>189</u>
	<u>2012</u>	<u>2011/12</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
		Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		687.094
Tilgange		148.219
Kostpris ultimo		<u>835.313</u>
Af- og nedskrivninger primo		(11.452)
Årets afskrivninger		(81.061)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(92.513)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>742.800</u>
		Tilgodeha- vender hos virksom- hedsdeltage- re og ledelse kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		416.673
Kostpris ultimo		<u>416.673</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>416.673</u>

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
4. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	37.125	304
	<u>37.125</u>	<u>304</u>
Øvrige tilgodehavender indeholder udbetalte a conto provisioner		
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	90.094	173
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	164.211	86
Andre skyldige omkostninger	1.002.099	465
	<u>1.256.404</u>	<u>724</u>